
1 

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

  

Veřejná zakázka:  Oblastní nemocnice Jičín – pavilon psychiatrie – projektová 

dokumentace 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Alena Kadaníková, tel.: +420 607 006 578, e-mail: akadanikova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek bez předchozí 
žádosti dodavatele:  
 

Zadavatel upravuje v článku 4 zadávacích podmínek (Hodnotící kritérium) v části „2. Kritérium – Kvalifikace nebo 

zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky (dále také jako „kvalifikace a zkušenosti osob“) 

– váha dílčího kritéria: 50 %.“ informaci, že pro účely hodnocení nebudou uznány referenčních služby, kde hlavním 

předmětem projektové dokumentace, resp. projekčních prací byla opatření ke snižování energetické náročnosti budov 

(ETICS, výměna okenních a dveřních výplní, zateplení střešního pláště, změna způsobu vytápění, instalace 

vzduchotechniky včetně rekuperace, úprava měření a regulace, apod.). 

 

Zadavatel dále upravuje v článku 6.3. Technická kvalifikace v části B) Seznamu osob, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky požadavek: 

  

-  alespoň dvě (2) realizované služby nejdéle v posledních 10 letech před zahájením zadávacího 

řízení, jejichž předmětem byla realizace projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních pro 

stavby nebo rekonstrukci budov pro zdravotní péči a služby, vyjma staveb, kde hlavním předmětem 

projektové dokumentace, resp. projekčních prací byla opatření ke snižování energetické náročnosti 

mailto:akadanikova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

budov (ETICS, výměna okenních a dveřních výplní,  střešního pláště, změna způsobu vytápění, 

instalace vzduchotechniky včetně rekuperace, úprava měření a regulace, apod.), s předpokládanými 

stavebními náklady min. 100 mil. bez DPH za každou z nich. 

 

 

Zadavatel o tyto skutečnosti doplnil text Zadávacích podmínek a text Přílohy č. 1 Krycí list nabídky a souhrnné 

čestné prohlášení, které jsou ve znění dodatečné informace č. 2 uvedeny v příloze.  

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její 

původní délku.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 7. 2023 v 11:00 hodin. 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Přílohy: 

1. Zadávací podmínky Jičín psychiatrie DI č.2 
2. P 1 - Krycí list nabídky a souhrnné čestné prohlášení DI č.2 

 
 
 
V Hradci Králové dne 7. 6. 2023 

 
 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-06-07T16:02:37+0200
	Kadaníková Alena Ing.




